
 

 

 

Erasmus+ to program Unii Europejskiej w dziedzinie edukacji, szkoleń, młodzieży i sportu. Jego 

zasadniczym celem jest podniesienie umiejętności nauczycieli w zakresie znajomości języków obcych  

oraz wzbogacenie warsztatu pracy kadry pedagogicznej o nowe, efektywne  strategie nauczania.   

W październiku tego roku, grupa zespołu ds. udzielania pomocy psychologiczno - pedagogicznej tj: 

dyr. Małgorzata Wiaderna - Celebak, dyr. Agnieszka Soszyńska, Sławomir Federowicz i Magdalena 

Duszczyk, uczestniczyła w ramach programu Erasmus +  w intensywnym kursie języka hiszpańskiego 

w Maladze. 

Malaga to 600-tysięczne miasto w regionie Andaluzja. Zlokalizowane jest w malowniczym zakątku 

pomiędzy Morzem Śródziemnym, a Górami Betyckimi. Jest nie tylko ważnym ośrodkiem turystycznym 

oferującym przyjezdnym piękne plaże i zabytki, ale i ważnym ośrodkiem przemysłowym. Miejsce 

narodzin Pabla Picassa i Antonio Banderasa… 

 

                       

Przekonaliśmy się, że zagraniczne wyjazdy szkoleniowe za granicą są fantastyczną okazją do 

podniesienia kwalifikacji oraz kompetencji zawodowych dla nauczycieli nie tylko języków obcych,  

ale i innych specjalizacji. 



Międzynarodowa szkoła językowa o nazwie Malaca Instituto została założona w 1971 roku i uważana 

jest za jedną z najlepszych szkół w Hiszpanii. Posiada bogatą ofertę kursów, w której każdy znajdzie 

coś dla siebie. Nasz kurs obejmował 40 godzin dydaktycznych intensywnej nauki języka hiszpańskiego. 

                  

 

                          

 

      

 

 



 

 

Nie opanowaliśmy języka hiszpańskiego w ciągu dwóch tygodni, ale jedno jest pewne… Nawiązaliśmy 

kontakty międzynarodowe z nauczycielami z różnych zakątków świata, poszerzyliśmy naszą wiedzę 

o historii, kulturze i obyczajach Hiszpanii. Poznaliśmy hiszpański system edukacyjny. Wszyscy byliśmy 

zachwyceni poziomem merytorycznym zajęć, atrakcyjnością stosowanych przez lektorów metod, 

otwartością, pełnym profesjonalizmem oraz ich poczuciem humoru. Swoje umiejętności wykorzystamy 

pracując z dziećmi z trudnościami edukacyjnymi na zajęciach terapii pedagogicznej. 

 

   

   

 

 

 

 


